Papers). before the courts of these officials (v. Scotch Legal
2 In the dioceses of St. Andrews and Glasgow, Antiquities, p. 181).

the jurisdiction of the Bishop in law as well as 3 No. 30 supra.
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monasterii de Corsraguel et eiusdem loci conventum sigillo eorundem

communi roboratam factam Johanni Fergussoun filio et heredi apparent!

Duncani Fergussoun de Knokgarrane et heredibus suis super una dimidia

mercata terrarum de Alticapill antiqui extentus cum pertinentiis propius et

vicinius adiacente terris de Knokgarrane ex parte occidental! earundem

jacente in parochia de Daly et comitatu de Carrik et infra vicecomitatum

de Ayr Et similiter unam aliam cartam l confectam per quondam Colinum

permissione divina dicti monasterii de Corsraguel abbatem et eiusdem loci

conventum sigillo eorundem communi roboratam factam hereditarie dicto

Johanni Fergusoun et Agneti Kennedy sue sponse in coniuncto feodamento

et eorum alteri diucius viventi et heredibus inter ipsos de corpore suo

legitime procreatis seu procreandis super quadraginta solidatis terrarum de

Alticappill et Knokgarrane antiqui extentus cum pertinenciis jacentibus in

parochia sancti Michaelis de Daly in comitatu de Carrik et infra vice-

comitatum de Ayr, etc., transsurni copiari publicari ac prefati domini officialis

auctoritate aut suorum commissariorum plurium aut unius in publicam

transsumpti formam redigi mandari Cuiquidem transsumpto ad futuram rei

memoriam tanta et talis fides poterat adhiberi sicut ipsis literis originalibus

si in medium producerentur et hoc ad instanciam dicti Johannis Fergussoun
vel ad opponendum verbo aut scriptis si quid opponere velint quare predicte

carte ut premissum est transsumi copiari et publicari non deberent cum
intimacione publica et expressa quod siue ipsi sic citati dictis termino et

loco comparere curaverint sive non Et nichil contra premissa apposuerint

prefatus dominus officialis aut eius commissarii ad dictas cartas ut premissum
est transumendum et copiandum procedent seu procedet justicia mediante

Ipsorum sic citatorum absencia seu contumacia in aliquo non obstante

Datum sub sigillo officii officialatus dicti domini officialis apud Glasgw die

quinto mensis Decembris anno Domini, etc., quingentesimo In quibus-

quidem hora die et loco comparens coram nobis pro tribunal! sedentibus

venerabilis vir dominus Robertus Ross archipresbyter de Dunbar procurator

et procuratorio nomine dicti Johannis Fergussoun de cuius procurationis